【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

【本件に関する問い合せ先】

富山大学総務部総務課

TEL. ０７６－４４５－６０１１

令和 6 年 4 月 1 日

報 道 機 関  各位

令和６年４月１日付で、理事（非常勤）が着任しましたのでお知らせします。

記

○理事（非常勤）

野田 万起子（任期：令和６年４月１日～令和７年３月３１日）

※ 経歴及び顔写真については，本学ホームページ

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/overview/officer/ に掲載しております。

以 上

富山大学理事（非常勤）の着任について

https://www.u-toyama.ac.jp/outline/overview/officer/

	富山大学理事（非常勤）の着任について